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PM förPM förPM förPM för    SM i PreO. Natt, Dag och Tempo SM i PreO. Natt, Dag och Tempo SM i PreO. Natt, Dag och Tempo SM i PreO. Natt, Dag och Tempo     

7777----8888----9999    september 2012september 2012september 2012september 2012    

Samling:  Lössenbo grustag, vägvisning från länsväg mellan Edsbyn och 

riksväg 50, ca 8 km söder om Edsbyn. Vägen går i sydsydöstligt 

riktning från Edsbyn märkt med skyltar  ”Falun”. Samma TC för 

alla tre tävlingarna. 

Kamratmåltid För de som förbeställt. Klockan 18.00 på lördagen i Betelkyrkan i 

Runemo, 3-4 km öster om Alfta. Pris 160 kr betalas på plats. 

Prisutdelning för Natt-SM och Dag-SM. 

Karta:   Skala 1:5 000, ekvidistans 5m. För Tempo-SM gäller skala 1:3000.  

Karthistorik: Ritad 1983 av Stefan Persson. Reviderad av Karl-Erik Engblom 

1995.Uppförstorad och PreO-reviderad 2011-12 av Lennart 

Wahlgren med hjälp av laserscannat material. Samma karta till 

alla tre tävlingarna.  

Jury: Bosse Sandström (ordförande), Bernt Gustafsson, Nils Wahlberg.  

Prisutdelning: Natt och dag vid kamratmåltid. Tempo direkt efter avslutad 

tävling. I Pre-E är det medaljer till de tre första plus presentkort 

för placerade 4 – 6. I Pre-A presentkort till de 3 första. 

Första start:  Natt kl 21.00        Dag kl 11.00        Tempo kl 9.30  

 Eventuellt efteranmälda startar efter sist startande på natten och 

före först startande på dagtävlingarna. 

Paintball:  En arena för paintball finns i tävlingsområdet. Berör främst 

dagbanorna. Det finns anordningar i skogen: presenningar, 

träkonstruktioner, lastpallar mm. Dessa flyttas då och då och finns 

ej redovisade på kartan. 

Avstånd: Parkering till TC:  0 -50 m   

 Till start Natt: 300 m  

 Till start Dag:  700m  

 Till start Tempo: 0 m  
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 Från mål till TC Natt: 1 500 m  

 Från mål till TC Dag: 2 200 m  

 Från mål till TC Tempo:  0 m 

Servering: Grillvagnen från O-Ringens etapp 4 – 5 kommer. Kaffe, 

hamburgare, korv, dricka, mackor mm 

Påskjutare/stämpelhjälp: Finns att tillgå om det är föranmält. 

 

Två skärmar:  Vid vissa kontroller finns 2 skärmar på samma käpp för att öka 

synbarheten. 

Förbjudna stigar: Är markerade på kartan med kryss och/eller snitsel över stigen. 

 

Snitsel: Används även för att markera vilka skärmar som skall räknas om 

man kan se fler från kontrollpinnen än vad som är angivet på 

kontrollbeskrivningen. Bortsnitslade skärmar skall ej räknas. 

 

OBS 1 Tävlande eller annan person får ej vistas i terrängen efter Natt 

eller Dag tävlingarna. Det är bara möjligt att kolla in terrängen 

efter det att Tempo-tävlingen förklarats avslutad. Undantag: 

jury, utvärderare om så är påkallat. 

 

OBS 2 Tävlande i Pre-E och Pre-A måste infinna sig på TC för Tempo-

tävlingen senast kl 9.30. Vid ankomst till TC skall Pre-E bekräfta 

att de är på plats genom att skriva sin signatur och ankomsttid 

på uppsatt lista. Ankomst efter kl 9.30 kan innebära 

diskvalifikation från Tempo-tävlingen. Kom till TC med god 

marginal. 

 

OBS 3 Pre-B utgår då inga anmält sig. 

 

Banor:                   Natt Dag           Tempo 

Banlängd/maxtid Pre-E        1,3 km/90 min     1,5 km/105 min      2,5km gångväg 

 Pre-A        1,3 km/95 min     1,5 km/109 min      2,4 km gångväg 

     

TK: Efter målgång på Natt och Dag för Pre-E och Pre-A.  

 Tempometoden används på båda tävlingarna. De tävlande får TK-

kartorna i en hög med täckblad överst. De tävlande bläddrar 

sedan själv efter varje uppgift. Antal skärmar på TK för Pre-E och 

Pre-A är 6 st för både Natt och Dag. Uppgifterna för TK till Pre-E 

och Pre-A på natt och dag kan ej vara falska. Både PreE och Pre-A 

har 2 uppgifter. Pre-E maxtid 2 x 30 sek. Varning när 10 sekunder 
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återstår. Strafftid 60 sek. Pre-A maxtid 2 x 45 sek. Varning när 10 

sek återstår. Strafftid 90 sek.   

 

TK-startkort: Pre-E har speciella startkort för TK. Dessa ska lämnas till målet och 

ej bäras tillbaka till TC.  Ordonnanser tar TK-startkort och startkort 

till TC. 

 

TempO: Antal skärmar är 6 st för Pre-E och Pre-A. Antal stationer är 4 för 

Pre-A och 5 för Pre-E. Det kan förekomma falska kontroller i Pre-E 

och Pre-A. Både Pre-E och Pre-A har 6 uppgifter per station. Skala 

1:3000. Ekvidistans 5 m. 

 Se exempel på TK-karta för TempO vid TC på söndagen. Kartor 

med gångväg att gå under TempO finns tillgängligt före start på 

söndagen. Strafftid vid felaktigt svar: 45 sekunder. Maxtid vid en 

station är 3 minuter  för Pre-E (30 sek/uppgift) och varning ges 

när 20 sekunder återstår. Maxtid för Pre-A är 4,5 minuter per 

station (45 sek/uppgift) och varning ges när det är 20 sekunder 

kvar. 

 

Återbud: Återbud i Pre-E ska anmälas snarast till tävlingsledaren så att 

reserver kan sättas in.  

 

Huvudfunktionärer: Tävlingsledare Anders Johansson 0278-13832

                          070-6494832 

 Tävlingssekreterare Rolf Karlsson  0278-20488 

                            070-3424765 

 Banläggare  Lennart Wahlgren 0278-80133 

 

 Bankontroll Dag o TempO Elisabeth Norsell Karlsson, Conny 

Forsell, Björn Karlsson, Rolf Karlsson och Anders Johansson 

 Bankontroll Natt Rolf Karlsson, Elisabeth Norsell Karlsson, Anders 

Johansson, Daniel Johansson och Björn Karlsson 

 

Utvärderare: Natt Elisabet Wiksell 

   Håkan Lundberg 

 Dag Erik Lundkvist 

   Ove Larsson 

 TempO Ola Jansson 

   Arne Gustafson 
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Nummerlappar: Samtliga tävlande bär nummerlappar. Samma nummerlapp bärs 

alla tre tävlingarna. Hämtas vid tävlingssekretariatet. 

 

Öppen klass: Pre-A. Ej tidskontroller. Anmälan till sekretariatet.  

100 kr/deltagare. 

 

Protest:  När alla resultat anslagits har tävlande 15 minuter på sig att 

lämna skriftlig protest till juryns ordförande. 

  

 REHNS BK   


